
  

                                                                                                                                   
KJKP „RAD“ SARAJEVO 
- VD DIREKTOR - 
 
Broj: 05-03-05-________ /20 
Sarajevo, 03.11.2020. godine 
 
 Na osnovu članova 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 
BiH“, broj 39/14) i člana 5. Pravilnika o postupku direktog sporazuma KJKP „RAD“, 
v.d. direktor donosi  
 

ODLUKU 
      o pokretanju postupka javne nabavke 
     
 

I 
 

Radi izbora najpovoljnijeg ponuđača za nabavku bankarske opreme (uređaja za 
provjeru novčanica, podpultne kase i kalkulatora sa trakom ), pristupa se pokretanju i 
provedbi postupka izbora najpovoljnijeg ponuđača za obavljanje predmetne nabavke. 
Oprema je namjenjena za novi Centar za potrošaće Novi Grad. 

 
II 

 
U skladu sa procjenjenim iznosom nabavke, u visini od 2.140,00KM bez PDV-a, 
odabir najpovoljnijeg ponuđača će se izvršiti  putem direktnog sporazuma, u skladu sa 
članom 87.stav 3. Zakona o javnim nabavkama BiH. 
 

III 
 

Nabavka će se finansirati vlastitim sredstvima. 
 

IV 
   Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                                                                     
                                                                      Po ovlaštenju VD Direktora KJKP“RAD“ 
                                                          Hasan Karačić, dipl.pravnik 
                                                                     ________________________  
 
 
 
 
 
 
DOSTAVLJENO: 
- Direktoru 
- Komercijalnoj službi 



  

- a/a        


	KJKP „RAD“ SARAJEVO
	ODLUKU
	II

	III
	IV


